ublicc debeat revocare, quod se facturum dictus magister
oannes efficaciter re romisit. Datum Avin. VIII.42 Kal.

Aug., Pont. nostri Ao. . [i 321.

CAP. m.l
Inquisitoree haereticae pravitatis censum ecclesiasticas fulminare non
possunt in omcialeset nuncios sedis apostolicae sine ipeius licentia speciali;
sed de eorum excessibus informationem facere possunt, et deinde Romano

Pontinei sig-uincam.

Idem.
Quum Matthaeus de Pontiniano ordinis Praedicatorum,

inquisitor haereticae pravitatis in regno Siciliae auctoritate
apostolica deputatus, frivola occasione quaesita, ac nostra

et apostolicae sedis reverentia et honore postpositis indilectum filium G. de Baleto archidiaconum oroliviensem
capellanum nostrum, Campaniae Maritinaeque rectorem, ex
communicationis sententiam inconsultis motibus non sine
multa temeritate duxerit roferendam: nos, volentes de
cetero talium praesumptorigus obviare, universis et singulis
tarn ordinariis quam delegatis iudicibus, et inquisitoribus
pravitatis eiusdem, et aliis universis et singulis, quacunque
auctoritate fungantur, auctoritate apostolica districtius in
hibemus, et mandamus ex resse, ne contra nostros et apo
stolicae sedis officiales ve nuncios, aut ipsorum aliquem,
qua-Vis.occasione vel causa, absque nostra et apostolicae
sedis licentia speciali eis per sedis ipsius literas concedenda,
plenam faciente de tenore praesentium mendonem, pro

lon. Boie. 81) hoc raeliabito: s'b. 22) quum diceret: i'b. Xois. Bos'c.
28) add. :. praedictos: on. Boi'c 24 eorundem: E 0». oi'c. 26) sana:
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lon. Ede. 4!) IX.: lon. Bolc.

Cap. m. 1)X

1293

cedere quoquo modo praesumant, aut in eos vei ipsarum
iquem excommunicationis vel suSpensionis, seu quasvis

alias sententias promulgare. Nos enim exnunc ecemimus
irritum et.inane' quicquid contra inhibitionem et mandatum
huiusmodicontigerit attentari. Volumus tamen, quod dioe
cesani et inquisitores praedicti super iis, quae negotium
tangunt fidei, alii vero super iis, quae rem tangunt vel publi
cam vel privatam, sive ordinarii, sive dele ati quacunque
auctoritate fuerint, prout posset ad eorum offigciumpertinere
Si quid per officiales et nuncios ipsos indebite forsan atteri:
tatum exstiterit, selplenius informare, idque nobis significare
studeant, ut provxdere super hoc de remedio o rtuno
valeamus. Nulli cr 0 etc. Datum Avinion. XII. Ian.
Pont. nostri Ao. XI. 1327.] '

TITULUS IV.
DE SCHISMATICIS.

CAP. 'l'JN.l
Procesaus et sententias, latas per Bonifaelum vm. contra Iacobum et
Petrum de Columna tanqnam schlematiooa, et eorum osteros, revocat hic
Benedictus II. exceptis cendecationlbus, in quibus nihil immutat Et sic